2.3.3.2.01 Papel y cartón 31,490.54

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,610.16

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 18,090.28

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,221.30

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,213.15

Total 61,625.43

El monto de : **Sesenta y un  mil seiscientos veinticinco con 43/100 (61,625.43)